证券代码：688066 证券简称：航天宏图 公告编号：2025-073

债券代码：118027 债券简称：宏图转债

航天宏图信息技术股份有限公司

关于公司涉及所开具部分商业承兑汇票逾期情况的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述

或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

2025 年 11月 1日，上海票据交易所信息披露，截至 2025 年 10 月 31 日，

航天宏图信息技术股份有限公司（以下简称“公司”）票据承兑累计逾期余额为

4,797.70万元。截至目前，公司已兑付的金额为 167.70万元。具体情况如下：

一、逾期情况说明

经核实，截至 2025年 10月 31 日公司商业承兑汇票兑付构成逾期，票据承

兑累计逾期余额为 4,797.70 万元，剔除已兑付的 167.70 万元，尚存逾期未支付

商业承兑汇票合计为 4,630.00万元。

序号 公司名称 2025年 11月 10日逾期余额（万元）

1 航天宏图信息技术股份有限公司 4,630.00

二、兑付的进展情况

根据《上海证券交易所上市公司自律监管指引第 12号——可转换公司债券》

中第三十九条的规定，公司作为可转换公司债券发行人，如发生未能清偿到期债

务的情况应当及时披露。

截至本公告披露日，本次商业承兑汇票兑付逾期的金额占公司最近一期经审

计净资产的 5.28%，因此不构成重大债务到期未清偿的情形。

三、公司的应对措施

公司已开展多渠道融资手段，将持续与债权人积极协商，妥善处理相关商票

逾期未兑付事项。后续公司将进一步协商和催讨，以最大程度减少公司潜在损失，

维护公司及股东的利益。

公司将密切关注该事项的进展，并将按照法律、法规的要求及时履行信息披

露义务。敬请广大投资者注意投资风险。

特此公告。

航天宏图信息技术股份有限公司

董事会

2025年 11月 12日

	OLE_LINK49
	OLE_LINK31
	OLE_LINK29
	OLE_LINK27
	OLE_LINK42
	OLE_LINK26
	OLE_LINK25
	OLE_LINK24
	OLE_LINK28
	OLE_LINK43
	OLE_LINK47
	OLE_LINK39
	OLE_LINK36
	OLE_LINK41
	OLE_LINK40
	OLE_LINK32
	OLE_LINK33
	OLE_LINK48
	OLE_LINK44
	OLE_LINK50